

О внесении изменений в постановление Администрации города Омска от 30 января 2014 года № 95-п «Об утверждении Положения о порядке выноса движимого имущества в городе Омске»

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска», постановляю:

1. Внести в приложение «Положение о порядке выноса движимого имущества в городе Омске» к постановлению Администрации города Омска от 30 января 2014 года № 95-п «Об утверждении Положения о порядке выноса движимого имущества в городе Омске» следующие изменения:

1) в пункте 3:

- в подпункте 1 слово «ограждения» заменить словами «элементы благоустройства (ограждения, заборы, малые архитектурные формы, освещение и осветительное оборудование, сопряжения поверхностей, игровое и спортивное оборудование, некапитальные нестационарные сооружения, уличное техническое оборудование),»;

- в абзац второй подпункта 2 изложить в следующей редакции:

«- в отношении металлических и сборных железобетонных гаражных боксов, элементов благоустройства (ограждений, заборов, малых архитектурных форм, освещения и осветительного оборудования, сопряжений поверхностей, игрового и спортивного оборудования, некапитальных нестационарных сооружений, уличного технического оборудования) – бюджетное учреждение города Омска «Управление дорожного хозяйства и благоустройства» в пределах выделенных бюджетных ассигнований;»;

2) в пункте 5:

- абзац первый изложить в следующей редакции:

«Каждый случай выявления самовольно размещенного движимого имущества оформляется актом, в котором указываются:»;

- абзац второй изложить в следующей редакции:

«- сведения о земельном участке либо сведения о месте размещения нестационарного торгового объекта в соответствии со схемой размещения нестационарных торговых объектов;»;

- в абзаце третьем слово «Акта» заменить словом «акта»;

- в абзацах четвертом, пятом слово «Акт» заменить словом «акт»;

- в абзаце восьмом слово «Актом» заменить словом «актом»;

- в абзаце девятом слово «нестационарного торгового объекта» заменить словами «движимого имущества»;

- в абзаце десятом слово «Акту» заменить словом «акту»;

3) в пункте 5-1 слово «Актов» заменить словом «актов»;

4) в пункте 8 слово «Акта» заменить словом «акта»;

2. Департаменту информационной политики Администрации города Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Омска.

Мэр города Омска

О.Н. Фадина

